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Forord

På de følgende sider er samlet eller henvist til umiddelbart tilgængeligt materiale om efter
kommere af mølleren Boye Lorentzen (1777-1838). Han stammede fra en gård i Ubjerg ved 
Tønder, men han kom til at leve det meste af sit voksenliv på Christianshavn i møllerboligen til 
Lille Mølle.

Den første der for alvor satte sig for at få overblikket over Boye Lorentzens efterkommere var 
V. Jespersen (se stamtavlen: B15), som i 1960-61 udarbejdede 2 stamtavler over slægten Lo
rentzen fra Lille Mølle.

Det var “fundet” af bl.a. disse stamtavler, som fik vakt min interesse for slægten Lorentzen. Om 
dette fund skrev jeg en kronik i Berlingske Tidende (7.7.1996). Den fik jeg megen positiv re
spons på - også mange tilkendegivelser om, at en ajourføring og sammenskrivning af V. Jesper- 
sens stamtavler fra 1960-61 var et stort ønske.

Udsendelse af dette hæfte er så første skridt i mine bestræbelser på, at få stamtavlen ajourført. 
Færdig vil stamtavlen antagelig opregne de første 10 generationer (1777-2000) af denne slægt. 
Skemaet bagest vil blive fordelt til de efterkommere jeg har forbindelse med eller kan opspore.

Med forhåbentlig rigtig mange skemaer retur, suppleret med de kilder som ellers findes, vil det 
være muligt i løbet af de næste par år, at få lavet en 10 generationers stamtavle over familien 
Lorentzen fra Lille Mølle. Det er i hvert fald min ambition - og jeg håber, at rigtig mange vil 
bidrage til, at dette arbejde vil lykkes.

Peter Heiberg



LILLE MØLLE
1845 -1870

af Elisabeth Lorentzen

Ak, ingensteds var Roserne saa røde, 
og ingensteds var Himlen mere blaa, 

og ingensteds saa glade Stemmer løde, 
som der, hvor Møllen højt paa Volden laa.

Hvor elsked' vi, naar Møllens Vinger sused', 
naar Gnister højt mod Vinterhimlen foer, 

kun lyse Tanker Barnesjælen hused’, 
med Gnisters Flok de svang sig over Jord.

Hvor elsked' vi, naar i den dunkle Stue, 
mens Sneen stille dalede fra Sky, 

og dæmpet lyste Kakkelovnens Lue, 
Mor sang: „Fred hviler over Land og By".

Hvor jubled' vi, naar Vintergækkens Hoved 
ved Æbletræets Fod sig hæved* bly, 

vi vidste nok, den holdt, hvad den Os loved', 
for Vaarens Vinde maatte Vint'ren fly

Og Vint'ren veg, sig løved' lyse Linde, 
i Skyggen sad paa Bænken vi med Mo'r, 

mens Tante Julie puslede derinde 
og nynned’ sagte over frokostbord.

Og husker i, naar Fader skulde sove 
og Gadedrengene vræled* vild i Kor 

et Blik fra Mo’r - sig lagde vilden Vove, 
de viltre Drenge mæled' ej et Ord.

Og husker I, naar aftenklokkens Toner 
Fra Frelsers Kirke svæved over Jord, 

de „smaa Soldater” under Voldens Kroner 
saa frejdigt sang om „Genbyrds Liv i Nord”.

Ja, de var glade disse lyse Dage, 
hvor „Ærtekedlen" Paradiset var, 
og Aftenklokken kaldte os tilbage 

til Møllen, hvor os vented Mo'r og Fa'r.

Men Møllen sank, ej mer dens Vinger bruse, 
i Tanken kun vi hører deres Sang, 

kun Lindens Blade end vemodigt suse, 
fortæller om, hvad Møllen var engang.

Men alle disse Møllens lyse Minder 
og al den Fryd, vi fandt i Møllens Favn, 

i Dag som Krans om iModers Navn vi binder, 
velsignet være Mo'rs og Faders Navn.

Digtet er stærkt inspireret af Jens Baggesens digt med samme begyndelseslinie - findes med melodi af 
H. Rung (Danmarks Melodibog bd. 3. nr. 5) og Th. Laub (Folkehøjskolens Melodibog nr. 603 i 6. udg. 

fra 1958)
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Besøg i min oldemors have

Familieudflugten gik for et par år siden til det da nys åbnede museumshjem i Lille Mølle på 
Christianshavn. Da vi kom frem, var der 1,5 times ventetid, før det var muligt at komme med 
på en omvisning i det, der var ægteparret Flach-Bundegårds hjem fra 1916 til 1974 - og som i 
1996 blev åbnet i anledning af Kulturby-året.

Vi satte os i caféen i den oprindelige møllerbolig - trak lidt efter ud i den hyggelige café-have. 
Herude slog det mig, at der var et familietilhørsforhold til en mølle på Christianshavn - og må
ske netop Lille Mølle. Det måtte selvklart tjekkes, når vi kom hjem.

Det blev så vores tur til at gennemvandre Johanne og Ejnar Flach-Bundegårds hjem. En stor 
oplevelse, som meget kan anbefales. I Nationalmuseets folder beskrives hjemmet som i sin tid 
værende “et moderne hjem i romantiske rammer”. Dette er lidt af en underdrivelse. Hjemmet, 
som er indrettet i den gamle møllestubs tre etager, fremstår i sin helhed som en usædvanlig 
blanding af dansk almue- og engelsk herregårdsstil, med et væld af nips og kuriosa - hovedind
trykket er kitsch! Men på en rørende, uskyldig og livsglad made. Da vi forlod huset, havde nik
ket farvel til ægteparrets umer i den lille niche i entreen, var vi fulde af taknemmelighed over, 
at være blevet lukket ind i disse usædvanlige menneskers hjem.

Hjemme igen søgte jeg i reolerne for at finde ud af, om der var noget som kunne dokumentere 
et slægts-tilhørsforhold til en christianshavnsk mølle. Uden resultat. Jeg måtte på loftet og en
delig nederst i en flyttekasse, fandt jeg en æske, hvorpå var skrevet: Lorentzen, Lille Mølle, 
Christianshavn. Æsken havde ligget urørt, siden jeg fik den for 25 år siden fra min farfars bo. 
Navnet og lokaliteten havde ikke dengang sagt mig noget. Al snak om slægt, og det har der 
altid været meget af i min familie, interesserede mig ganske enkelt ikke på det tidspunkt.

Æskens indhold var en stamtavle over slægten Lorentzen fra Lille Mølle på Christianshavn, en 
sang “Lille Mølle 1845-1870” og et sæt epauletter. Et første kig i stamtavlen viste, at min far
fars mor Julie Magdalene var født på Lille Mølle 1847.

Jeg tog æsken med ned i stuen og læste dens indhold. Langsomt tegnede der sig for mig et bil
lede af endnu et usædvanligt hjem - et trygt og godt hjem. Et hjem, der havde været rammen 
om en familie fra begyndelsen af 1800-tallet til 1870.1 sangen, som lå ved stamtavlen, beskri
ves hjemmet således:

Ak, ingensteds var Roserne så røde, 
og ingensteds var Himlen mere blå, 
og ingensteds så glade Stemme løde, 
som der, hvor Møllen højt på Volden lå.

Hvor elsked' vi, når Møllens Vinger Sused' 
når Gnister højt mod Vinterhimlen foer, 
kun lyse Tanker Barnesjælen hused', 
når Gnisters Flok de svang sig over Jord.



Sangen var skrevet til mine tipoldeforældres sølvbryllup på et tidspunkt, hvor der var truffet 
beslutning om, at møllen skulle sælges og familien flytte.

Lorentzen-familien kom til Lille Mølle i 1809 og boede her indtil 1870. Tip-tip-oldefar Boye 
Lorentzen (1777-1838/ som købte møllen, stammede fra en gård i Ubjerg lidt syd for Tønder. 
Gården er endnu i familien Lorentzens eje. Boye Lorentzen var efter ikke fuldendte teologiske 
studier skiftet til møllererhvervet.

Købet af møllen - opført i 1783, som hollandsk mølle - skete på et gunstigt tidspunkt. Prisen 
var 24.000 daler, med 4.000 daler i udbetaling. I de nærmeste år efter købet faldt daleren meget 
i værdi og i 1813 indtraf statsbankerotten. Boye Lorentzen kom på denne måde ret let over 
gældens afvikling. Umiddelbart efter købet af møllen, den 30. juni 1809, blev han gift med Jo
hanne Magdalene Junghans. Vielsen fandt sted i Vor Frelsers Kirke på Christianshavn. Hun 
døde allerede i 1829. Deres 4 bøms navne og øvrige data findes anført i stamtavlen. De fik 
sammen 4 børn.

Alt tyder på, at han var en dygtig og driftig mand. 1 1832 opførte han i tilslutning til møllen, en 
ny bygning med et dampmølleanlæg. Der viste sig imidlertid problemer med maskineriet. 
Dampmøllen kom aldrig rigtig i gang. En brand satte i 1837 en foreløbig stopper for denne del 
af mølleriet. Dampkraft kom der først igen i 1853.

Sine bøm fik han sat godt i vej. Min tipoldefar Eduard Lorentzen (1812-1886) blev veksel
mægler. Da faderen døde i 1838, overtog Eduard ansvaret for møllens drift. Som mange andre 
af det gode borgerskab lagde Eduard som officer en stor del af sin tid i den københavnske bor
gervæbning. Det militære liv har klart optaget ham. Han avancerede støt, og han var ved sin 
afsked i 1857 kaptajn En titel han anvendte helt op i 1870'eme. Epauletterne havde åbenbart 
tilhørt Eduard.

Men det var som vekselmægler at han fandt sin egentlige levevej. Vekselmægler-forretningen 
drev han kompetent. Han blev en velhavende mand. Ved Eduard Lorentzens død opgjordes 
hans kontante formue til en million, hvilket også var en ganske pæn formue i datidens kroner. 
Via sin forretning, hvor han beskæftigede sig med ejendoms- og valutahandel, kom han i kon
takt med mange af datidens store forretningsmænd. I blandt dem også den unge C.F. Tietgen. 
Det var rent faktisk Eduard Lorentzen der i 1857 bragte den unge Tietgen frem som direktø
remne for den kreds af forretningsfolk, som stod for oprettelsen af Privatbanken. Dette beretter 
Tietgen selv om i sine "Erindringer og Optegnelser". Han beskriver i øvrigt Eduard Lorentzen, 
som en snaksom og snurrig person, en slags levende nyhedstidende. Der vedblev livet igennem 
at bestå en venskabelig forbindelse mellem de to mænd.

Ved siden af de militære gøremål og mæglervirksomheden overkom Lorentzen også at drive 
Lille Mølle. Straks efter faderens død i 1838 påtog han sig overfor skiftekommissionen at holde 
møllens drift gående under skiftet. Ved bodelingen overtog han den for 16.200 rigsdaler. Ejer
skabet af møllen betød ikke, at han selv deltog I den daglige mølledrift. Det havde han andre til 
at stå for. Men det betød, at han blev boende i det til møllen hørende "våningshus". Sit mægler
kontor havde ban "inde i byen" på Gammel Strand nr. 28.

I 1845 giftede den 33-årige Eduard sig med den smukke 22-arige Amalie Tolstrup. Hun var 
også christianshavner. Opvokset på Den kgl. Veterinærskole, som dengang lå i St. Annægade,
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hvor faderen var dyrlæge og beslagmester. Eduard og Amalie fik en stor børneflok på otte døt
re, og en søn der døde tidligt.

Møllerboligen blev i de næste 25 år rammen om familiens liv. Og af pigerne opfattet og husket 
som: Paradiset. I den tidligere citerede sang, som viste sig at være skrevet af datteren Elisabeth 
Lorentzen (1851-1933), findes yderligere disse stemningsbilleder:

Hvor elsked’ vi den dunkle stue,
mens sneen dalede fra sky,
og dæmpet lyste kakkelovnens lue,
Mor sang: "Fred hviler over Land og By"

Hvor jubled' vi, når vintergækkens hoved 
ved æbletræets fod sig hæved' bly, 
vi vidste nok, den holdt, hvad den Os loved’ 
for vårens vinde måtte vint'ren fly

Ja, de var glade disse lyse dage, 
hvor "ærtekedlen" paradiset var 
og aftenklokken kaldte Os tilbage 
til Møllen, hvor os vented' Mo'r og F'ar

I disse linier gives, finder jeg, et sindbillede på en tryg og ubekymret barndom i et københavnsk 
guldalderhjem. Når jeg tænker efter, er jeg sikker på, at der fra dette hjem er værdier og megen 
positiv påvirkning, som har holdt sig i generationer.

I 1870 blev Lille Mølle afhændet til hofbager August Bruun. Vekselmægleren flyttede med sin 
familie midlertidigt ind i grosserer E.Z. Svitzers ejendom Stormgade 2. Sammen med Svitzer 
havde Eduard Lorentzen i 1853 erhvervet en stor ejendom på Vesterbro (matr. 48), hvor de ef
ter tilkøb af en naboejendom anlagde Valdemarsgade og snart påbegyndte udstykningen af 
grunde. I Valdemarsgade på grunden nr. 8 opførte han en stor villa. Her boede familien en kort 
tid for så atter at vende tilbage til Stormgade. Seks af de otte døtre forlod ved giftermål snart 
hjemmet. Først Emmy, der giftede sig med fabrikant Alfred Brøndum - ham med snapsen. Der
næst min oldemor, Julie Magdalene, som i 1873 giftede sig med præsten Johan Alfred Heiberg 
- med eftermælet: En betydelig og ejendommelig prædikant. Amalie giftede sig i 1883 med en 
af sin tids mest anerkendte skuespillere Peter Jemdorff. Thyra, Clara og Bertha blev efterføl
gende godt gift med henholdsvis en præst, en journalist og en læge. Elisabeth og Ellen forblev 
ugifte.

Da jeg var gennem papirerne, vidste jeg, at jeg igen måtte besøge det, der havde vist sig at være 
min oldemors barndoms have og hus. Det gjorde jeg en dejlig Grundlovsdag, hvor jeg igen gik 
de nu tilgængelige rum i møllerboligen, den nuværende café, igennem. Nød atter i det gode 
vejr, at sidde i haven og repeterede for mig selv verselinierne:

Og Vint'ren veg, sig løved' lyse Linde
I skyggen sad på bænken vi med Mo'r, 
mens Tante Julie puslede derinde 
og nynned' sagte over Frokostbord.



Med lukkede øjne og lydene - dæmpet samtale, raslen af porcelæn og bestik inde fra caféen 
kunne jeg med et for mig se: En tilsvarende sommerdag for snart 150 år siden, hvor familien 
Lorentzen lige straks ville samles om et veldækket frokostbord. Med far og mor for bordender
ne, småpiger langs bordets sider assisteret af moster Julie Tolstrup. Når frokosten var overstået 
og vekselmægleren så lagde sig for at fa en blund, kunne denne meget vel situation opstå:

.....når Fader skulde sove,
og Gadedrenge vræled' vildt i Kor,
et blik fra Mo'r - sig lagde vilde Vove,
de viltre Drenge mæled' ej et Ord.

Når jeg har gjort så meget ud af at fortælle om dette uventede møde med gamle aner, er det jo 
selvfølgelig fordi jeg blev berørt af disse fragmenter: En stamtavle, en sang og refleksioner i en 
have. Pludselig, om end sent, har det givet mig en fornemmelse af, hvad slags mennesker og 
hvilket miljø jeg er runden af. Og så betydningen af at en families historier gives videre - fortalt 
eller nedskrevet. Altså sikre at historierne er der. når vi er parate til dem. og at de ikke går tabt, 
når vores forældre og bedsteforældre er borte. For ved vi ikke, hvor vi kommer fra. ved vi hel
ler ikke, hvor vi er på vej hen!



Stamtav lc af V. Jespersen med enkelte tilføjelser (#) af Peter Heiberg

LB nr. Født Gift Død
A B

1. generation

l Lorentzen, Boye (Bohe) ; Møllermester 1777-10-19 1809-06-30 1838-12-08
1 Junghans, Johanne Magalene 1780-03-24 1809-06-30 1829-12-21

(Bom A 2-5)

2. generation

Børn af (A 1) Boye Lorentzen og (B 1) Johanne 
Magdalene, f. Junghans

2 Lorentzen, Peter Christian ; skriver i 
Generaltoldkammeret

1811-03-14 1836-01-00

3 Lorentzen, Johan Carl Eduard 1812-09-12 1845-04-26 1886-09-07
2 Tolstrup, Amalie 1823-02-06 1845-04-26 1898-01-25

(Børn A 6-14)
4 Lorentzen, Emilie Lorentze Marie 1812-09-12 1839-06-09 1840-06-09

3 Müller, Gustav Adolph ; cand phil, lærer v. 
Landcadetacademiet

1809-00-00 1839-06-09 1852-11-07

5 Lorentzen, Lorentz Martin August ; cand phil, 
bogholder

1814-08-08 - 1873-02-15

3. generation

Børn af (A 3) J.C. Eduard Lorentzen og (B 2) Amalie, f. 
Tolstrup

6 Lorentzen, Emmy 1846-05-07 1869-05-27 1929-02-29
4 Brøndum, Alfred Georg ; fabrikant 1840-02-03 1869-05-27 1893-06-05

7 Lorentzen, Julie Magdalene 1847-12-13 1873-06-12 1926-05-17
5 Heiberg, Johan Alfred 1848-07-02 1873-06-12 1936-05-22

(Bom A 15-22)
8 Lorentzen. Amalie (“Mads”) 1849-01-29 1883-11-29 1927-04-21

6 Jemdorff, Peter William ; Cand med, kgl. skuespiller 1842-24-11 1883-11-29 1926-12-23
9 Lorentzen, Elisabeth (”Lis") 1851-04-02 - 1933-02-08
10 Lorentzen, Thyra 1852-10-30 1876-05-09 1906-01-02

7 Helweg-Larsen, Vilhelm Ludvig ; Stiftsprovst 1850-06-13 1876-05-09 1927-11-10
(Bom A 23-28J

11 Lorentzen, Clara 1855-09-21 1879-11-13 1925-12-08
8 Meinche, Jørgen Bech ; Cand. phil., journalist 1843-11-13 1879-11-13 1902-06-20

(Bom A 29-30)
12 Lorentzen, Edward Hvidt 1857-06-05 - 1857-07-19
13 Lorentzen. Bertha 1859-04-22 1880-11-24 1934-07-10

9 Brøndsted. Christian Andreas ; Læge 1842-03-10 1880-11-24 1922-12-16
(Børn A 31-35)

14 Lorentzen. Ellen 1862-10-11 - 1937-06-06

4. generation

Børn af (A 7) J. Magdalene, f. Lorentzen og (B 5) Johan 
A. Heiberg

15 Heiberg, Gerda Johanne 1875-06-13 - 1954-07-02
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LB nr. Født Gift Død
A B
16 Heiberg, Edvard Lorentzen ; Læge 1877-01-15 1904-11-02 1931-08-04

10 Kringelbach, Paula 1880-03-07 1904-11-02
(Bøm A 36-37)

17 Heiberg, Alfred 1879-02-03 - 1879-03-12
18 Heiberg, Johan Alfred ; Politikommissær 1880-07-03 1914-12-27

11 Meyer, Asta 1890-10-16 1914-12-27
(Bøm A 38-39)

19 Heiberg, Alma ("Lalla”); Dr i musikvidenskab 1882-01-21
20 Heiberg, Emmy ("Mysse") 1883-10-17 1917-05-18

12 Carstensen, Svend Erik Christian ; Kaptajn i DSB 1884-09-04 1917-05-18
(Bøm A 40-41)

21 Heiberg, Peter Rørdam ; Læge 1886-08-15 se nedenfor 1971-07-27
13 Nielsen, Onni Theodora Emilie (1.) 1890-08-20 1914-06-11 1970-10-23

(Bøm A 42-43)
# Tarder, Johanne (2.) - 1970-00-00 -

22 Heiberg, Harald 1889-07-19 1889-10-04

Bøm af (A 10) Thyra, F. Lorentzen og (B 7) Vilhelm L. 
Helweg-Larsen

23 Helweg-Larsen, Povl ; Provst 1877-07-02 1904-05-17 1958-05-23
14 Heiberg, Astrid 1877-11-25 1904-05-17 1954-01-03

(Bøm A 44-46)
24 Helweg-Larsen, Elisabeth ("Lik”) 1879-05-15 1907-06-27 1966-11-13

15 Jespersen. Frederik Vilhelm Raaschou : 
Kommunaldirektør

1877-12-10 1907-06-27 1969-10-00

(Bøm A 47-48)
25 Helweg-Larsen, Esther 1881-03-20 1905-05-17 1906-03-21

16 Balle, Knud ; Provst 1877-07-28 1905-05-17 1928-07-23
26 Helweg-Larsen, Sara Marie 1883-05-30

(Adoptivbarn A 49)
27 Helweg-Larsen, Gunnar ; Chefredaktør 1887-04-16 se nedenfor 1947-08-23

17 Johnsen, Hatla ( 1.) 1898-05-05 1917-10-05 1945-08-21
(Bøm A 50-51)

18 Herløv-Miiller, Vibeke (2.) ; sekretær Mellemfolkelig 
Samvirke

1899-04-25 1939-12-12

28 Helweg-Larsen, Else Benedikte 1891-01-22 1920-10-25 1968-00-00
19 Ferdinand, Johannes Christian 1879-06-26 1920-10-25 1972-00-00

(Bøm A 52-54)

Bøm af (A 11) Clara f. Lorentzen og (B 8) Jørgen B 
Meincke

29 Meincke, Bertha Amalie 1881-05-05 1902-03-22
20 Helweg-Larsen. Albert Kristian ; Overretssagfører 1876-04-16 1902-03-22 1952-11-02

(Bøm A 55-57)
30 Meincke, Bodil 1885-07-18 - 1887-04-20

Bom af (A 13) Bertha f. Lorentzen og (B 9) Christian A 
Brøndsted

31 Brøndsted, Lily 1881-09-07 - 1934-10-31
32 Brøndsted, Else 1883-06-16 - 1886-11-03
33 Brøndsted, Ellen 1886-11-10 1917-06-23

21 Wedell-Wedellsborg, Frederik Julius ; Baron, direktør 1885-09-23 1917-06-23
(Bøm A 58-59)

34 Brøndsted, Gerhard ;Kontorchef ved Statsradiofonien 1890-03-25 -
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LB nr. Født Gift Død
A B
35 Brøndsted, Henning Andreas ; Theaterchef 1897-02-24 1922-03-15

22 Sundorph, Agnes Margrethe 1899-08-31 1922-03-15
(Bøm A 60-61)

5. generation

Bøm af (A 16) Edvard L. Heiberg og (B 10) Paula f. 
Kringelbach

36 Heiberg, Knud Oluf ; Fugle- og akvariehandler 1906-10-04 1937-01-29
23 Boisen, Ingeborg 1912-10-18 1937-01-29

(Bam A 62)
37 Heiberg, Bodil 1912-08-20 se nedenfor

24 Louzier, Robert ; Ingeniør ( 1.) 1912-08-21 1937-01-21 1950-1955
(Bøm A 63-65)

25 Manceron, Guy ; Ingeniør, direktør (2.) 1906-00-00 1959-02-21

Bøm af (A 18) Johan A. Heiberg og (B 11) Asta f. 
Meyer

38 Heiberg, Karen ; Laboratorieassistent 1916-09-06 -
39 Heiberg, Niels : Læge 1916-09-06 1944-07-14

26 Eilschou, Ingrid Louise 1923-08-09 1944-07-14 1961-00-00
(Bøm A 66-68)

Bøm af (A 20) Emmy f. Heiberg og (B 12) S. Erik C. 
Carstensen

40 Carstensen, Elisabeth Heiberg 1918-09-20 1946-02-06
27 Spanning, Finn ; Redaktør 1916-11-13 1946-02-06

(Bøm A 69-71)
41 Carstensen, Qk Erik Heiberg ; Landsretssagfører 1921-09-09 1952-02-16 1962-00-00

28 Berner, Anne-Lise ; Cand jur, fuldmægtig 1922-10-26 1952-02-16
(Bam A 72)

Bom af (A 21) Peter R. Heiberg og (B 13) Onni T.E., f. 
Nielsen

42 Heiberg, Flemming ; Politiassessor 1915-07-20 1945-01-27
29 Ulrich, Anna Cathrine (”Bibs”) 1923-12-14 1945-01-27

(Bøm A 73-74)
43 Heiberg, Torben ; Læge 1917-09-27 1944-09-23 1997-08-00

30 Christensen, Rota Mac Gergor (1.) 1919-07-20 1944-09-23 1980-04-25
(Bøm A 75-78)

Thomsen, Inga (2.) 1923-12-25

Bøm af (A 23) Povl Helweg Larsen og (B 14) Astrid, f. 
Heiberg

44 Helweg-Larsen, Per ; Dr med, overlæge 1905-04-03 1935-10-25 1957-05-09
31 Grüner, Ellen 1906-03-02 1935-10-25

(Bøm A 79-80)
45 Helweg-Larsen, Kjeld ; Redaktør 190"-06-08 se nedenfor

32 Müller, Ellen (1.) 1911-09-02 1931-11-15
JJ Aagaard. Jytte Hostrup (2.) 1916-04-28 1939-01-14

(Bam A 81)
34 Lucas-Tooth, Everild Vera Undine (3.) 1909-03-27 1949-01-27

(Bøm A 82-83)
46 Helweg-Larsen, Knud Flemming ; Repræsentant 1911-07-20 1938-04-09
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LB nr. Født Gift Død
A B

35 Petersen, Ragna Esbensen 1919-10-19 1938-04-09
(Bøm A 84-85)

Bøm af (A 24) Elisabeth, f. Helweg-Larsen og (B 15) F. 
Vilhelm R. Jespersen

47 Jespersen, Thyra ; Overlærer 1908-09-18
48 Jespersen, Henrik ; Amtsligningsinspektør 1910-07-02 1942-07-22

36 Bruun, Gerda Elisa 1919-09-03 1942-07-22
(Bøm A 86-88)

Adoptivbarn af (A 26) Sara M. Helweg-Larsen
49 Helweg-Larsen, Ellen Marie 1926-11-23 1958-06-07

37 Olesen, Knud ; Leder ved Fysisk Institut, Aarhus 
Universitet

1914-06-12 1958-06-07

Bøm af (A 27) Gunnar Helweg-Larsen og (Bl7) Hatla, 
f. Johnsen

50 Helweg-Larsen, Esther 1918-11-29 1942-06-13
38 Ingerslev, Eric ; Civilingeniør 1918-08-01 1942-06-13

(Bøm A 92-94)

51 Helweg-Larsen, Anne Lisbeth 1921-06-19 1944-06-30 1979-00-00
39 Thelle, Poul Vilhelm ; Overlæge 1920-05-24 1944-06-30

(Bøm A 92-94)

Bøm af (A 28) E. Benedikte, f. Helweg-Larsen og 
Johannes C. Ferdinand

52 Ferdinand, Lorenz Peter ; Læge 1921-09-26 se nedenfor
40 Hansen, Ruth (l.) 1922-01-22 1942-11-28

(Bøm A 95-97)
Nørremark, Anni (2) ; Socialrådgiver

53 Ferdinand, Gyntha Agnete 1923-07-10 - 1941-01-13
54 Ferdinand, Klaus Vilhelm ; Universitetsadjunkt 1926-04-19 1953-02-21

41 Lund, Marianne 1923-09-29 1953-02-21
(Bøm A 98-100)

Bom af (A 29) Berha A., f. Meincke og (B20) Albert K. 
Helweg-Larsen

55 Helweg-Larsen. Else Merete ; Lektor, MF 1903-02-27 1923-12-27
42 Ross, Alf Christian ; Dr jur & phil, professor 1899-06-10 1923-12-27

(Bøm A 101-103)
56 Helweg-Larsen, Jørgen Meincke ; Advokat 1905-02-07 1931-01-02

43 Haugsted, Ragna 1909-06-03 1931-01-02
(Bøm A 104-107)

57 Helweg-Larsen, Niels Johan ; Forlagsboghandler 1911-12-04 1939-09-05
44 Nørregaard, Grete Anker 1914-11-19 1939-09-05

(Bøm A 108-112)

Bom af(A 33) Ellen, f. Brøndsted og (B 21) F, Julius 
Wedell-Wedellsborg

58 Wedell-Wedellsborg, Ellen Irene 1919-02-03 1950-10-07
45 Kampmann, Jørgen : Kaptajn i hæren 1916-10-07 1950-10-07

(Bam A 113)
59 Wedell-Wedellsborg, Niels Joachim ; Baron,salgschef 1924-05-23
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LB nr. Født Gift Død
A B

Bøm af (A 35) Henning A. Brøndsted og (B 22) A. 
Margrethe, f. Sundorph

60 Brøndsted, Birthe Merete 1923-12-26 se nedenfor
46 Hoick, Claus ; Løjtnant, direktør (1.) 1919-11-16 1945-12-29

(Bam A 114)
47 Emmertsen, Henning Emmert (2.) ; Adjunkt 1921-09-13 1952-05-31

(Bøm A 115-116)
Munk, Karsten (3.)

61 Brøndsted, Claus Christian Sundorph 1926-08-11

6. generation

Bøm af (A 36) K.O. Heiberg og (B 23) Ingeborg, f. 
Boisen

62 Rostrup, f. Heiberg, Ruth (”Sus") ; Stadsbibliotekar 1938-06-15 1960-07-02
48 Rostrup, Hans ; Skuespiller 1937-00-00 1960-07-02

Bøm af (A 37) Bodil f, Heiberg og (B 24) Robert 
Louzier

63 Louzier, Gael Pierre Louis ; Ingeniør 1938-09-24 1958-00-00
49 Barbier, Francine 1939-00-00 1958-00-00

64 Louzier, Jerome Louzier 1942-07-13
65 Louzier, John Edward 1945-09-29

Bøm af (A 39) Niels Heiberg og (B 26) Ingrid L., f. 
Eilschou

66 Heiberg, Klavs Johan 1945-09-17
67 Heiberg, Mikael 1949-05-30
68 Heiberg, Anne Louise 1952-01-20

Bom af (A 40) Elisabeth, f. Carstensen og (B 27) Finn 
Spanning

69 Spanning, Vibeke 1946-08-06
70 Spanning, Birgitte 1949-03-18
71 Spanning, Søren 1951-05-30

Mynster, Karen-Lise 1952-05-07

Bøm af (A 41) Ole H. Carstensen og (B 28) Anne-Lise, 
f. Bemer

72 Carstensen, Elisabeth 1957-01-06

Bøm af (A 42) Flemming Heiberg og (B 29) A. 
Cathrine, f. Ulrich

73 Heiberg, Vibeke 1945-12-27
74 Heiberg, Søren 1948-02-29

Bøm af (A 43) Torben Heiberg og (B 30 Rota 
MacGregor, f. Christensen

75 Heiberg, ^Marianne MacGregor ("Penny”) ; 
Socialrådgiver

1945-04-12

Nielsen. Jens Kragh ; Ingeniør, læge 1944-00-00
(Bøm A OOO-OÖO)

76 Heiberg, Peter Andreas ; Bibliotekar 1947-04-13 se nedenfor
U rr Rasmussen, Jette (1.) ; Lærer 1946-09-07 1969-08-02
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LB nr. Født Gift Død
A B

(Bam A 000)
# Bøttiger, Kirsten Birgitte (2.) ; Pædagog 1947-07-02 1983-02-05

(Bam A 000)
77 Heiberg, Christian Chrichton ; Pædagog 1948-06-18 1970-09-12

# Hjort Sørensen, Inger ; Laborant 1946-10-07 1970-09-12
(Bøm A 000-000)

78 Heiberg, Susanne ; Jordemoder 1950-09-16 se nedenfor
# Cortes, Thomas (1.) ; Lærer 1948-09-01

(Børn A 000-000)
# Birkeland, Hans Christian (2.); Lektor 1949-01-19

Bøm af (A 44) Per Helweg-Larsen og (B 31) Ellen, f. 
Grüner

79 Helweg-Larsen, Hanne 1937-05-10
80 Helweg-Larsen, Mette 1944-04-20

Bøm af (A 45) Kjeld Helweg-Larsen og (B 33) Jytte, f. 
Aagaard

81 Helweg-Larsen, Jan 1939-11-15

Bøm af (A 45) Kjeld Helweg-Larsen og (B 34) Everild 
V.U, f. Lucas-Tooth

82 Helweg-Larsen, Robin 1950-00-00
83 Helweg-Larsen, Brian 1950-00-00

Bøm af (A 46) K. Flemming Helweg-Larsen og (B 35) 
Ragna E., f. Petersen

84 Iversen, Anne Marie Helweg-Larsen 1939-04-08
85 Iversen, Astrid Birgitte Helweg-Larsen 1944-03-22

Bøm af (A 48) Henrik Jespersen og (B 36) G. Elisa, f. 
Bruun

86 Husmark, Birgitte Bruun, f. Jespersen ; Cand psyk, MF 1945-11-03

87 Jespersen, Jesper Bruun; cand polit 1948-08-08
88 Jespersen, Hans Bruun ; Ingeniør, seminarielærer 1950-07-26

Bøm af (A 50) Esther, f. Helweg-Larsen og (B 38) Eric 
Ingerslev

89 Ingerslev, Lars Christian 1943-07-22
90 Ingerslev, Marianne 1946-04-21
91 Ingerslev, Peter John 1948-08-10

Bøm af (A 51) A. Lisbeth, f. Helweg-Larsen og (B 39) 
Poul V. Thelle

92 Thelle, Thomas Helweg 1945-07-19
93 Thelle, Hatla Helweg 1947-06-03
94 Thelle, Susanne Helweg 1949-07-29

Bøm af (A 52) Lorenz P. Ferdinand og (B 40) Ruth, f. 
Hansen

95 Ferdinand, Peter 1943-05-12
96 Ferdinand, Anders Jes 1946-09-12
97 Ferdinand, Mikkel 1953-06-16
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LB nr. Født Gift Død
A B

Bøm af (A 54) Klaus V. Ferdinand og (B 41) Marianne, 
f. Lund

98 Ferdinand, Ida Frederikke 1953-08-26
99 Ferdinand, Nina 1956-05-09
100 Ferdinand, Lars 1958-03-09

Bom af (A 54) Else Merete, f. Helweg-Larsen og (B 42) 
AlfN.C. Ross

101 Ross, Strange Alfsøn ; Mag art 1928-10-08 1952-07-30
50 Iversen, Ruth Biering ; cand psyk 1922-06-04 1952-07-30

(Bam A 117)
102 Ross, Mette Lone ; Reklametegner 1933-05-23 1960-08-13

51 Scheibel, Jørgen Bjarne ; Lægepropagandist 1930-06-17 1960-08-13
103 Ross, Jøm-Ulrich ; Fotograf 1939-05-23

Bom af (A 56) Jørgen M. Helweg-Larsen og (B 43) 
Ragna, f. Haugsted

104 Helweg-Larsen, Kirsten ; Cand med 1932-12-22 1960-08-31
52 Bjerke, Steen ; Skovrider 1916-10-26 1960-08-31 1974-08-58

105 Helweg-Larsen, Nina 1935-02-04 1960-04-08
53 Stage. Edward Nicolai Neil ; Skibsmægler 1927-09-24 1960-04-08

(Bam A 118)
106 Helweg-Larsen, John ; Stud med 1936-08-27 1960-12-31

54 Andresen, Karin 1940-06-22 1960-12-31
107 Helweg-Larsen, Marianne 1949-10-29

Bøm af (A 57) Niels J. Helweg-Larsen og (B 44) Grete 
A., f. Nørregaard

108 Helweg-Larsen, Klaus Nørregaard ; Arkitekt 1939-05-12 Se nedenfor
Krause, Dorte Eva ; Tandlæge (l.) 1945-04-28 1964-07-25

# Dahl, Anne Margrethe ; Operasanger (2.) 1960-19-04 1985-08-03
109 Helweg-Larsen, Ole 1947-12-02
HO Helweg-Larsen, Peter Michael 1949-04-11
111 Helweg-Larsen, Erik 1951-02-09
112 Helweg-Larsen, Palle 1951-02-09

Barn af (A 58) E. Irene, f. Wedell-Wedellsborg og (B 
45) Jørgen Kampmann

113 Kampmann, Dorte 1951-08-07

Bam af (A 60) Birte M., f. Brøndsted og (B 46) Claus 
Hoick

114 Hoick, Suzanne 1946-09-07

Bam af (A 60) Birte M., f. Brøndsted og (B 47) 
Henning E. Emmertsen

115 Emmertsen, Mikael Emmert 1953-16-04
116 Emmensen, Liselotte 1956-06-15

7. generation

Bom af (A 75) Marianne Heiberg og (B 30) Jens Kragh 
Nielsen

Heiberg, Nina Mac Gregor
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LB nr. Født Gift Død
A B
# Heiberg, Ulrik Kragh

Bam af (A 76) Peter Andreas Heiberg og (B #) Jette, f. 
Rasmussen

# Heiberg, Christian; Cand. polit. 1971-10-29

Bam af (A 76) Peter Andreas Heiberg og (B #) Kirsten 
Bøttiger

# Heiberg Bøttiger, Ida 1983-03-06

Bam af (A 77) Christian C. Heiberg og (B #) Inger, f. 
Hjorth Sørensen

Heiberg, Rasmus 1972-12-08
Heiberg, Katrine 1975-08-24

# Heiberg, Marie 1983-04-24

Bam af (A 78) Susanne Heiberg og (B #) Thomas 
Cortes (1.)

# Cortes, Nikolaj 1971-09-07
# Binnie, Jacqueline ; Jordemoder 1966-02-22

(Bam A #)
# Cortes, Christoffer 1973-08-29

Bam af (A 101) Strange A. Ross og (B 50) Ruth, f. 
Iversen

117 Ross, Jacob 1952-02-04

Bam af (A 105) Nina, f. Helweg-Larsen og (B 53) E.N. 
Neil Stage

118 Stage, Niels Jørgen Jakob 1960-10-18

8. generation

Bam af (A #) Nikolaj Cortes og (B #) Jacqueline Binnie
# Cortes, Torben 1998-08-08

9. generation
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Register
A B Navn

54 Andresen, Karin
16 Balle, Knud ; Provst
49 Barbier, Francine
28 Berner, Anne-Lise ; cand.jur., fuldmægtig
# Binnie, Jacqueline ; Jordemoder - se 7. generation
# Birkeland, Hans Christian ; Lektor - se A 78
52 Bjerke, Steen ; Skovrider
23 Boisen, Ingeborg
36 Bruun, Gerda Elisa

60 Brøndsted, Birthe Merete
9 Brøndsted, Christian Andreas

61 Brøndsted. Claus Christian Sundorph
33 Brøndsted, Ellen
32 Brøndsted, Else
34 Brøndsted, Gerhard ; Kontorchef ved Statsradiofonien
35 Brøndsted, Henning Andreas ; Teaterchef
31 Brøndsted, Lily

4 Brøndum, Alfred Georg ; fabrikant
# Bøttiger, Kirsten Birgitte ; Pædagog - se A 76

40 Carstensen, Elisabeth
72 Carstensen, Elisabeth
41 Carstensen, Ole Erik Heiberg ; Landsretssagfører

12 Carstensen, Svend Erik Christian ; Kaptajn i DSB
30 Christensen, Rota Mac Gregor

# Cortes, Christoffer - se 7. generation
# Cortes, Nikolaj - se 7. generation

# Cortes, Thomas ; Lærer - se A 78
tr Cortes, Torben - se 8. generation

rr Dahl, Anne Margrethe ; Operasanger - se A 108
26 Eilschou. Ingrid Louise
47 Emmertsen, Henning Emmert ; Adjunkt

116 Emmertsen, Liselotte
115 Emmertsen, Mikael Emmert
96 Ferdinand, Anders Jes
53 Ferdinand, Gyntha Agnete
98 Ferdinand, Ida Frederikke

19 Ferdinand. Johannes Christian
54 Ferdinand, Klaus Vilhelm ; Universitetsadjunkt
100 Ferdinand, Lars
52 Ferdinand, Lorenz Peter ; Læge
97 Ferdinand, Mikkel
99 Ferdinand, Nina
95 Ferdinand, Peter

31 Grüner, Ellen
40 Hansen, Ruth
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NavnA B
43 Haugsted, Ragna

# Heiberg Bottiger, Ida - se 7. generation
17 Heiberg, Alfred
19 Heiberg, Alma ("Lalla"); Dr. I musikvidenskab
68 Heiberg, Anne Louise

14 Heiberg, Astrid
37 Heiberg, Bodil
# Heiberg, Christian ; Cand. polit. - se 7. generation
77 Heiberg, Christian Chrichton ; Pædagog
16 Heiberg, Edvard Lorentzen ; Læge
20 Heiberg, Emmy ("Mysse")
42 Heiberg, Flemming ; Cand. jur., politiassessor
15 Heiberg, Gerda Johanne
22 Heiberg, Harald

5 Heiberg, Johan Alfred
18 Heiberg, Johan Alfred ; Politikommissær
38 Heiberg, Karen ; Laboratorieassistent
# Heiberg, Katrine - se 7. generation
66 Heiberg, Klavs Johan
36 Heiberg, Knud Oluf ; Fugle- og akvariehandler
75 Heiberg, Marianne Mac Gregor ("Penny") ; Socialrådgiver
# Heiberg, Marie - se 7. generation
# Heiberg, Marie - se 7. generation

67 Heiberg, Mikael
39 Heiberg, Niels : Læge
# Heiberg, Nina - se 7. generation

76 Heiberg, Peter Andreas ; Bibliotekar
21 Heiberg, Peter Rørdam ; Læge
# Heiberg, Rasmus - se 7. generation

62 Heiberg, Ruth "Sus" ; Stadsbibliotekar
78 Heiberg, Susanne ; Jordemoder
74 Heiberg, Søren
43 Heiberg, Torben ; Læge
# Heiberg, Ulrik Kragh - se 7. generation
73 Heiberg, Vibeke

20 Helweg-Larsen, Albert Kristian ; Overretssagfører
51 Helweg-Larsen, Anne .Lisbeth
83 Helweg-Larsen, Brian
24 Helweg-Larsen, Elisabeth
49 Helweg-Larsen, Ellen Marie
28 Helweg-Larsen, Else Benedikte
55 Helweg-Larsen, Else Merete ; Lektor, MF
111 Helweg-Larsen, Erik
25 Helweg-Larsen, Esther
50 Helweg-Larsen, Esther
27 Helweg-Larsen, Gunnar ; Chefredaktør
79 Helweg-Larsen, Hanne
81 Helweg-Larsen, Jan
106 Helweg-Larsen, John ; Stud med
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A
56
104
45
108
46
107
80
57
105
109
112
44
110
23
82
26

114
86

89
90
91
84
85

88
48
87
47

113

8
13

1
11
12
9
14
4

B Navn
Helweg-Larsen, Jørgen Meincke ; Advokat 
Helweg-Larsen, Kirsten ; Cand. med.
Helweg-Larsen, Kjeld ; Redaktør
Helweg-Larsen, Klaus Nørregaard ; Arkitekt 
Helweg-Larsen, Knud Flemming ; Repræsentant 
Helweg-Larsen, Marianne
Helweg-Larsen, Mette
Helweg-Larsen, Niels Johan ; Forlagsboghandler
Helweg-Larsen, Nina
Helweg-Larsen, Ole
Helweg-Larsen, Palle
Helweg-Larsen, Per ; Dr. med., overlæge
Helweg-Larsen, Peter Michael
Helweg-Larsen, Povl ; Provst
Helweg-Larsen, Robin
Helweg-Larsen, Sara Marie

7 Helweg-Larsen, Vilhelm Ludvig
18 Herløv-Miiller, Vibeke ; sekretær Mellemfolkelig Samvirke
# Hjort Sørensen, Inger ; Laborant - se A 77

46 Hoick, Claus ; Løjmant, direktør
Hoick, Suzanne
Husmark, Birgitte Bruun, f. Jespersen ; Cand. psyk., MF

38 Ingerslev, Eric ; Civilingeniør
Ingerslev, Lars Christian
Ingerslev, Marianne
Ingerslev, Peter John
Iversen, Anne Marie Helweg-Larsen
Iversen, Astrid Birgitte Helweg-Larsen

50 Iversen, Ruth Biering ; cand. psyk.
6 Jemdorff, Peter William ; cand. med, kgl. skuespiller
15 Jespersen, Frederik Vilhelm Raaschou ; Kommunaldirektør 

Jespersen, Hans Bruun
Jespersen, Henrik ; Amtsligningsinspektør
Jespersen, Jesper Bruun
Jespersen, Thyra ; Overlærer

17 Johnsen, Hatla
1 Junghans, Johanne Magdalene

Kampmann, Dorte
45 Kampmann, Jørgen ; Kaptajn i hæren
# Krause, Dorte Eva ; Tandlæge - se A 108
10 Kringelbach, Paula

Lorentzen, Amalie
Lorentzen, Bertha
Lorentzen, Boye (Bohe) ; Møllermester
Lorentzen, Clara
Lorentzen, Edward Hvidt
Lorentzen, Elisabeth
Lorentzen, Ellen
Lorentzen, Emilie Lorentze Marie
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BA
6
3
7
5
2
10
63
64
65

29
30

117
103
102
101

70

71
69
118

93

94
92

Navn
Lorentzen, Emmy
Lorentzen, Johan Carl Eduard
Lorentzen, Julie Magdalene
Lorentzen, Lorentz Martin August ; cand. phil., bogholder 
Lorentzen, Peter Christian ; skriver i Generaltoldkammeret 
Lorentzen, Thyra
Louzier, Gael Pierre Louis ; Ingeniør
Louzier, Jerome Louzier
Louzier, John Edward

24 Louzier, Robert ; Ingeniør
34 Lucas-Tooth, Everild Vera Undine (3.)
41 Lund, Marianne
25 Manceron, Guy ; Ingeniør, direktør

Meincke, Bertha Amalie
Meincke, Bodil

8 Meincke, Jørgen Bech
11 Meyer, Asta
# Munk, Karsten - se A 60
32 Müller, Ellen
3 Müller, Gustav Adolph ; cand. phil., lærer v. Landcadetacade- 

miet
# Mynster, Karen-Lise - se A 71
# Nielsen, Jens Kragh ; Ingeniør, læge
# Nielsen, Jens Kragh ; Ingeniør, læge - se A 75
13 Nielsen, Onni Theodora Emilie
44 Nørregaard. Grete Anker
# Nørremark, Anni (2) ; socialrådgiver - se A 52

37 Olesen, Knud ; Leder ved Fysisk Institut, Aarhus Universitet
35 Petersen, Ragna Esbensen
# Rasmussen, Jette ; Lærer - se A 76

42 Ross, Alf Christian ; Dr. jur. & phil., professor
Ross, Jacob
Ross, Jøm-Ulrich ; Fotograf
Ross, Mette Lone ; Reklametegner
Ross, Strange Alfsøn ; Mag art

48 Rostrup, Hans ; Skuespiller
51 Scheibe!. Jørgen Bjarne ; Lægepropagandist

Spanning, Birgitte
27 Spanning, Finn ; Redaktør

Spanning, Søren
Spanning, Vibeke
Stage, Niels Jørgen Jakob

53 Stage. Edward Nicolai Neil ; Skibsmægler
22 Sundorph, Agnes Margrethe
# Tarder, Johanne - se A 21

Thelle, Hatla Helweg
39 Thelle, Poul Vilhelm ; Overlæge

Thelle, Susanne Helweg
Thelle, Thomas Helweg
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A B Navn
# Thomsen, Inga (2.) - se A 43

29 Ulrich, Anna Cathrine ("Bibs")
58 Wedell-Wedellsborg, Ellen Irene

21 Wedell-Wedellsborg, Frederik Julius ; Baron, direktør
59 Wedell-Wedellsborg, Niels Joachim ; Baron, salgschef

33 Aagaard, Jytte Hostrup
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Tilføjelser til stamtavlen:
Stamtavle over Slægten Lorentzen fra Lille Mølle på Christianshavn

Lorentzen-efterkommer:

Generation:________ Nr. A ________

Navn: ____________________________________________________________________

Uddannelse / Stilling:_______________________________________________________

Født/død ___________________ /_____________________

Suppl, oplysninger_________________________________________________________

Ægtefælle:

Ægteskab indgået d. : _____________ Nr. B________

Navn: ____________________________________________________________________

Uddannelse / Stilling:_______________________________________________________

Født/død ___________________ /______________________

Suppl, oplysninger_________________________________________________________

Børn:

Generation: ________ ■ _ Nr. A ________

Navn: ____________________________________________________________________

Uddannelse / Stilling:_______________________________________________________

Født/død __________________/______________________

Suppl, oplysninger_________________________________________________________

Udfyldte skemaer sendes til: 
Peter Heiberg, Nørredamsvej 3, Postboks 40. 3480 Fredensborg 

Tlf & fax: 4848 1541 / E-mail: pa@heiberg.com

mailto:pa@heiberg.com


Tilføjelser til stamtavlen:
Stamtavle over Slægten Lorentzen fra Lille Mølle på Christianshavn

Generation: _____________ Nr. A________

Navn: ____________________________________________________________________

Uddannelse / Stilling:________________________________________________________

Født/død __________________/______________________

Suppl, oplysninger__________________________________________________________

Generation: _____________ Nr. A________

Navn: ____________________________________________________________________

Uddannelse I Stilling:________________________________________________________

Født/død __________________/______________________

Suppl, oplysninger__________________________________________________________

Udfyldt af:

Navn

Vej

Postnr. By

Telefon

Fax

E-mail

Udfyldte skemaer sendes til:
Peter Heiberg, Nørredamsvej 3, Postboks 40, 3480 Fredensborg 

Tlf & fax: 4848 1541 / E-mail: pa@heiberg.com

mailto:pa@heiberg.com

